

AJK Holding ApS
Holmevej 89, 2860 Søborg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 26 31 40 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Klaus Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJK Holding ApS
Holmevej 89
2860 Søborg

CVR-nr.: 26 31 40 38
Stiftet: 1. november 2001
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Klaus Legind Langhoff, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Danske Bank, Kirkegade 21, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -872 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.165	17.824
Indtægter af andre kapitalandele, i associeret virksomhed	0	-563.720
Andre finansielle indtægter	16.689	6.919
1 Nedskrivning af finansielle aktiver	-60.267	-317.665
Øvrige finansielle omkostninger	-800	-15.790
Resultat før skat	-48.543	-872.432
Skatter	0	0
Årets resultat	-48.543	-872.432
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.543	-872.432
Disponeret i alt	-48.543	-872.432

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	175.958	236.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.958</u>	<u>236.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.958</u>	<u>236.225</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.004	195.315
Værdipapirer i alt	<u>212.004</u>	<u>195.315</u>
Likvide beholdninger	<u>424.004</u>	<u>433.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.008</u>	<u>628.965</u>
Aktiver i alt	<u>811.966</u>	<u>865.190</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	111.380	159.923
	Egenkapital i alt	<u>236.380</u>	<u>284.923</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	575.586	580.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.586	580.267
	Gældsforpligtelser i alt	<u>575.586</u>	<u>580.267</u>
	Passiver i alt	<u>811.966</u>	<u>865.190</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	60.267	90.322
Fortjeneste/tab ved salg af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>227.343</u>
	<u>60.267</u>	<u>317.665</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	326.547	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>326.547</u>
Kostpris ultimo	<u>326.547</u>	<u>326.547</u>
Nedskrivninger primo	-90.322	0
Årets nedskrivninger	<u>-60.267</u>	<u>-90.322</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-150.589</u>	<u>-90.322</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.958</u>	<u>236.225</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	159.923	1.032.355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-48.543</u>	<u>-872.432</u>
	<u>111.380</u>	<u>159.923</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		